
  

 
 
Nr sprawy RPR.ZP.271.1.11.2022 

Żerków, 24.08.2022 r. 
 
Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Nazwa zadania: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu Cyfrowa Gmina - Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR". 

1. Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano do realizacji ofertę 

Wykonawcy: 

Wilanka Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

Cena brutto: 95 625,12 zł  

 
Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu. Uzyskała 100 pkt w kryterium cena. 
 
2. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe zostało złożonych 6 ofert, które uzyskały następującą punktację: 
 
Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Punktacja 

1. iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko- Biała 

102 342,15 zł 93,44 

2. IT Business Group Sp. z o.o. 
ul. Lipska 4/U11 
30-721 Karków 

96 788,70 zł 98,80 

3. Wilanka Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

95 625,12 zł 100,00 

4. Prime Computers  
Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

100 491,00 zł 95,16 

5. GRUPA E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

140 211,39 zł 68,20 

6. ZONEO Oleksiewicz  
Sp. Komandytowo- Akcyjna 
ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

106 308,90 zł 89,95 

 
  
 
 

.............................................................................. 
   Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2022-08-24T11:53:02+0200




